МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНЮСТ РОССИИ)

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Махачкала

2016 г.  № с'Ш'-А'

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности нотариуса

Руководствуясь статьей 12 Основ законодательства Российской Федерации о
нотариате от 11 февраля 1993 № 4462-1, Положением о порядке проведения
конкурса на замещ ение вакантной должности нотариуса, утвержденного приказом
Минюста России от 17.02.1997 №  19-01-19-97 (зарегистрирован в Минюсте России
12.03.1997, регистрационный номер № 1268), а также приказом Министерства
юстиции Российской Ф едерации от 03.03.2014 № 26 «Об утверждении Положения
об Управлении М инистерства юстиции Российской Федерации по субъекту
(субъектам) Российской Ф едерации и Перечня управлений М инистерства юстиции
Российской Ф едерации по субъектам Российской Ф едерации», принято решение:

1. Объявить конкурс на замещение одной вакантной должности
частнопрактикующего нотариуса Унцукульского нотариального округа.

2. Назначить проведение конкурса на 07.11.2016 в 10:00 часов в Управлении
Минюста России по Республике Дагестан (далее -  Управление), расположенной по
адресу: г. М ахачкала, ул. Богатырева, д. 4.

3. Установить, что документы на конкурс у лиц, претендующих на
замещение вакантных должностей нотариусов, принимаются секретарем комиссии в
сроке  03.10.2016 по 21.10.2016 с 10:00 до 15:00.

4. Провести заседание конкурсной комиссии по вопросу о допуске
кандидатов к участию в конкурсе 25.10. 2016 в Управлении в 11:00 часов по адресу:
г. Махачкала, ул. Богатырева, д. 4.

5. Отделу по ко и тро j i ю |Ц;(ЩаД зрр v в сфере адвокатуры, нотариата,
государственной регистрации ̂ ^ г б в  i с к о го состояния: разместить

КОПИЯ !
Н о ч с з л ь н и к  о

М.Я. Копи

информацию о месте, времени и дате проведения конкурса на информационном
стенде Управления; уведомить Нотариальную палату Республики Дагестан в
трехдневный срок со дня подписания настоящего распоряжения; разместить список
лиц, допущенных к участию в конкурсе на стенде в помещ ении Управления не

позднее 26.10,2016.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления А.А, Гусейнаев

А.Р, Меджидов
67- 21-61